
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 24RS/901RG  del 10-09-2021

OGGETTO

INTERVENTI VARI IMPIANTI ESISTENTI  PRESSO EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE -
IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-10-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

- MANUTENZIONE E PATRIMONIO -

Premesso:

che a seguito di segnalazioni circa il malfunzionamento degli impianti termici a servizio di immobili di proprietà

Comunale si rende necessario eseguire urgenti interventi di riparazione al fine di consentire il normale

funzionamento degli stessi in condizioni di sicurezza;

che in particolare occorre eseguire interventi urgenti di manutenzione straordinaria di impianti idraulici e termici

a servizio di alloggi ERP, Scuole, ed altre strutture di proprietà Comunale, e da ultimo l’intervento urgente di

ripristino delle pompe antincendio del plesso scolastico Masi danneggiate a seguito di allagamento del vano

tecnico nel quale sono collocate per consentire l’imminente avvio dell’anno scolastico corrente;

che per la esecuzione degli interventi di cui sopra è stata contatta, in via d’urgenza, la ditta Vegliante Franco

affidataria del servizio di manutenzione degli impianti termici ubicati nelle proprietà Comunali;

Rilevata l’urgenza di dare immediata esecuzione ai lavori di ripristino della funzionalità degli impianti sopra indicati ,
atteso che per gli interventi nei plessi scolastici  le attività didattiche sono di imminente inizio;

Preso atto che le somme necessarie per la esecuzione degli interventi sopra descritti trovano copertura nel bilancio
corrente al cap. 224/1  per l’importo complessivo stimato di euro 10.000,00  oltre iva 22%;

Visto l’art. 163 del TUEL e dato atto che i suddetti interventi sono necessari al fine di evitare danni certi all’Ente ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 17 del 26/03/2021;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si abbiano integralmente riportati;

Di impegnare  la somma di euro 12.200,00 comprensiva di iva 22% sul cap. 224/1 ;1.

Di affidare la esecuzione delle opere sopra descritte  alla Ditta Vegliante Franco Impianti Termo Idraulici  con sede2.
legale in Serino alla C/da Cerro Viscido n. 3 per l’importo  di Euro 10.000,00  oltre IVA  22% come per legge;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z4E3382795;3.

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante la sottoscrizione della stessa da4.
parte della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-10-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-10-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


